
Kam vítr běží

Karel Gott

Tam, kam vítr běží,
kam oblaka jdou,
tam došel bych stěží
tmou nekonečnou.

Snad až hvězdy zblednou,
snad až padne stín,
snad vypluje jednou
loď, o které sním.

R: Má milá tou lodí
   dlouho bude plout,
   tak to v světě chodí,
   daleká je někdy pouť.

Tam, kam vítr běží,
kam oblaka jdou,
tam, kde Šanghaj leží,
mám dnes lásku svou.

R: Má milá ...

Tam, kam vítr běží,
kam oblaka jdou,
tam, kde Šanghaj leží,
mám dnes lásku svou.

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

